２０１９－１３ 役員会 議事概要

日 時  令和 元年１０月１０日（木）10:45～10:55

出席者  学長，山本，緒方，尾西，梅川，伊藤(公) 各理事

列席者  大高，冨樫，野崎，橋本，鶴岡，松田，吉本，伊佐地 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

１．デジタルサイネージ（電子掲示板）による学生への企業情報提供について

山本理事から，「資料：審－１」に基づき，デジタルサイネージ（電子掲示板）による学生へ

の企業情報提供を実施すること，及び本事業を適切に運用するためのＷＧを設置することにつ

いての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．大学教職員の採用等協議について

企画総務部人事労務課長から，「資料：審－２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どお

り承認された。

３．その他

なし

Ⅱ.報告事項

１．令和元年度業務執行状況（第２四半期）について

尾西理事から，「資料：報-1-1，1-2」に基づき，令和元年度業務執行状況（第２四半期）

の報告があった。なお，詳細については，教育研究評議会にて，各理事・副学長から報告いた

だく旨の説明があった。

２．その他

なし

以 上